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Aktlons-Angebot om
101.04.2013 bis 31.01.2014

Mit VSG-Warmeschutzverglasung

U= 11 Wk Weruvu

fiir noch mehr Heizkostenersparnis. - .
AuBer Modelle: 54154 und 51564 k Fenster und Tiiren fiirs Leben




Weru-Aluminium-Haustiiren

Attraktive Preise!

Sie mochten mehr Farbe fiir hren
Eingangsbereich — vielleicht
passend zur Fassade? Optional
gegen Mehrpreis konnen Sie fiir
Ihre Aluminium-Haustiir aus ca.
200 RAL-Classic-Farbtonen lhre
Wunschfarbe wahlen.

alle Preise inkl. 19% MwsSt.
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54722

€ 2.498,—-

54125

€ 2.048,-

Weru-Aluminium-Haustiiren

€ 2.398,-

54124

54 126

€ 2.148,—-

54 140

€ 2.148,—-

alle Preise inkl. 19% MwsSt.
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Weru-Aluminium-Haustiren
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Weru-Aluminium-Haustiiren

54123 € 2.148,—

54122 € 2.348,_

54 556

€ 2.498,—

:J

54559 € 2.398,—

alle Preise inkl. 19% MwsSt.

54127 € 2.148,—

54 818 € 2.398,—

54142

€ 2.048,-

L

54141

€ 2.048,-

54 614

€ 2.148,—-

alle

Preise inkl. 19% MwsSt.

Weru-Haustiiren
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Weru-Aluminium-Haustiren Weru-Aluminium-Haustiiren
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54 811 € 2.598,— 54778 € 2.798,— 54772 € 2.898,— 54 626 € 2.698,—
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54560 € 2.398,— 54 634 € 2.698,— 54154 € 2.598,— 54150 € 2.348,— 54 780 € 2.648,—
Tiir ohne Seitenteil
alle Preise inkl. 19% MwSt. * Fiillungsmodell 54 150 nur in Glasfalzausfiihrung erhiltlich alle Preise inkl. 19% MwSt.
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Weru-Aluminium-Haustiiren Weru-Vordacher

Einladend présentieren sich Haustiiren mit passendem Vordach!
Wenn Sie sich fiir eine neue Haustiir entschieden haben, kdnnen Sie mit
einem Vordach Ihren Eingangsbereich perfekt ergdanzen.
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AKTIONSVORDACH

Profilsystem

Geschweifte Aluminium-Konstruk-
tion (bei Modell 568 Aluminium-
Wandprofil und -Kragarme mit
Edelstahlabdeckkappe und Edel-
stahlverstrebungen)

45 861 € 2.648,— 45 862 € 2.398,— 49 803 € 1.105,— 49 801 € 929,_

Vordach Vordach

49 802 € 829,— 49 568 € 1185,— 49 858 € 859,—

Vordach Vordach Vordach
Farbe Standardabmessung Standardverglasung
45 865 € 2 . 298 " 45912 € 2 . 348 06 weif3, dhnlich RAL 9016 (ohne 1600 X 1000 mMm Acryl farblos, klar glatt (750) bzw.
Tir ohne Seitenteil Mehrpreis) ca. 200 RAL-Classic (Breite x Ausladung) gekrauselt (754), bei Modell 568
Farben gegen Mehrpreis lieferbar Acryl 15 mm klar
(ohne Sonderfarben)
alle Preise inkl. 19% MwsSt. alle Preise inkl. 19% MwsSt.

8 Weru-Haustiiren Weru-Vordacher 9



Schones Design zum giinstigen
Preis — mit Kunststofffiillungen
fiir den traditionellen oder
modernen Haustiirengeschmack!

Sie mochten mehr Farbe fiir Ihren
Eingangsbereich — vielleicht
passend zur Fassade? Tiirmodelle
mit dem Kennzeichen ,,k* erhalten
Sie gegen Mehrpreis in den Holz-
strukturfarben golden oak,
mahagoni oder eiche rustikal.

alle Preise inkl. 19% MwsSt.

Haustlren

51566 k

€ 1.936,-

51294 k

€ 1.888,-

51912 k

51865 k € 1.780,—

=

51572 k

€ 1.715,—

51562

€ 2.169,—

51564 k € 2.103,—

alle Preise inkl. 19% MwsSt.

Weru-Haustiiren

Weru-Haustiiren

1



Weru-Technik

Technik Aluminium-Tiiren Technik Kunststoff-Tiiren

Profilsystem

Fiillung

Farbe

Bander

Schloss

Profilzylinder

Innendriicker

AuB3engriff

Verglasung

Abmessung

Seitenteile

Unsere Tiirgriffauswahl: Holzstrukturfarben fiir Kunststoff-Tiiren:

1 HEE

golden oak mahagoni  eiche rustikal
(beidseitig) (beidseitig) (beidseitig)

5570 5571 5595 5596 5589

In den Preisen ist die gesetzliche Mehrwertsteuer in Hohe von 19% enthalten.

Fenster und Tiiren fiirs Leben




